2024年6月27日

各位

株式会社エックスネット

パーパス決定に関するお知らせ

このたび、株式会社エックスネット（代表取締役社長：茂谷武彦、以下「当社」という）は、

以下の通りパーパスを決定しましたので、パーパスに込めた当社の想いも含め、お知らせ致します。

① 当社のパーパス

➢ 資産運用業界に新しい価値を生み出し、社会の今と未来を支える。

② パーパスに込めた当社の想い

➢ 資産運用業界における唯一無二の存在として、より良い社会の基盤作りと更なる発展を目指

すと共に、企業理念に通ずる新たな価値を創造するという表現も盛り込むことで、資産運用

業界に貢献し続けるという当社の社会的存在意義を感じさせるパーパスとしております。

本パーパスを胸に刻み、役職員一同、更なる努力を続けて参ります。

引き続き、よろしくお願い申し上げます。

報道機関向け問い合わせ先

株式会社エックスネット

XNET-WAY推進室

03-5367-2205

 担当 ： 柳原・江藤

以上